COORDENADORIA GERAL DE SELEÇÃO E CONCURSO (CGSC)

 EDITAL Nº 04/GR-IFCE/2012

Concurso Público – Carreira Técnico-Administrativa

 RETIFICAÇÃO

Considerando o que estabelece os itens 14.4 e 14.7 do Edital Nº
04/GR-IFCE/2012;
Considerando o grande número de candidatos inscritos;
Considerando ainda, a indisponibilidade de salas de aula para
aplicação da prova escrita;

RESOLVE,

1. Alterar o cronograma do presente concurso público, objeto do
Edital n° 04/2012, conforme tabela abaixo:

DESCRIÇÃO PERÍODO

Divulgação dos locais de prova/impressão comprovante de
inscrição dos candidatos concorrentes a todos os cargos

A partir de 07/03/2012

Prova Escrita dos cargos de Nível “C” (Auxiliar em
Administração e Mestre de Embarcações de Pequeno
Porte)

11/03/2012

Prova Escrita dos cargos de Níveis “D” e “E” 18/03/2012

Divulgação do gabarito e da Prova Escrita para todos os
cargos

20/03/2012

Interposição de recurso da Prova Escrita para todos os cargos 21 e 22/03/2012

Resposta do recurso da Prova Escrita 29/03/2012

2. Manter o horário de 9h para o início da realização da prova escrita,

nos termos do subitem 7.1 do Edital.

3. Manter inalterados os demais termos do Edital n° 04/2012.

As informações de que trata esta retificação estarão a disposição do

candidato no sitio www.ifce.edu.br (link
http://qselecao.ifce.edu.br/concurso.aspx?cod_concurso=1470).

Fortaleza, 29 de fevereiro de 2012.

COORDENADORIA GERAL DE SELEÇÃO E CONCURSO (CGSC)

http://www.ifce.edu.br/
http://qselecao.ifce.edu.br/concurso.aspx?cod_concurso=1470